
^//(/

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotoveni stavby „Rekonstrukce ulice Před Branou Uh. Hradiště • Jarošov" uzavřeně dne 13. 8. 2018 
ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni mezi následujícími 
smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
ve věcech technických:

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19. 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště
Ing, Stanislavem Blahou, starostou města
Ing. Petr Baxa - odbor investic, 572 525 275, 730 812 527
e-mail: petr.baxa@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel^)

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267,
262 29 455 
CZ26229455 
Komerční banka, a.s.
86-2436780297/01 po

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé
Tel.: 518 322 685
E-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel
Tel.: 518 322 685
E-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz

(dále jen .Zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13. 8. 2018 uzavřely smlouvu o dilo na zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice 
Před Branou, Uherské Hradiště - Jarošov" (dále jen „smlouva"). Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních 
stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Dodatkem se prodlužuje termín plnění, a to s z důvodu nutnosti zajištění koordinace stavebních prací s pokládkou 
zemního vedení NN společnosti E.ON Česká republika v ulici Před Branou a dále z důvodu souběžného provádění 

výstavby nového veřejného osvětleni a rozhlasu, v návaznosti na rekonstrukci komunikace, která je předmětem díla 
Zhotovitele. Koordinace těchto prací bude prováděna s ohledem na klimatické podmínky. Tyto důvody pro úpravu termínu 
plnění smlouvy vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné je při zadání veřejné zakázky a uzavíráni smlouvy 

objektivně předvídat.

Tímto dodatkem se mění smlouva tak, že v článku 3. LHŮTY A TERMÍNY, v bodě 3. 2. se lhůta pro dokončení stavebních 
prací (nejpozději do 180 kalendářních dnů od termínu zahájeni) ruší a nahrazuje se terminem nejpozdéji do 15. 5. 2019.

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1439/85/RM/2018.



v Uherském Hradišti, dne 14 -01- 2019 Ve Veselí nad Moravou, dne

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

a Zhotovitele - razííke-a podpisy 
g. Jan Čech, Ing. Josef Tománek 

jednatelé


